

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตถนนสายบ้านเก่าใหญ่ เปอาเภอเบญจน้อย ความยาวรวม 100.80 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตรลงลูกรังเล็กลงข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 329 ตาราง เมตรงานเสริมดินไหล่ทาง(จุดที่ 1.) 850\*1.25\*0.60 ปริมาตรดินถม 637 ลบ.ม.ลงลูกรังไหล่ทาง850\*0.50\*0.20 มีปริมาตรลูกรัง 85 ลบ.ม. (จุดที่ 2.) 691\*1.25\*0.60 ปริมาตรดินถม 518 ลบ.ม.ลงลูกรังไหล่ทาง691\*0.50\*0.20 มีปริมาตรลูกรัง 69 ลบ.ม.(จุดที่ 3.) 116\*0.30\*0.80 ปริมาตรดินถม 613.92 ลบ.ม.ลงลูกรังไหล่ทาง 116\*0.50\*0.20 มีปริมาตรลูกรัง 11.60 ลบ.ม.ตามแบบที่กำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอ बनाเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย ( บาท )	ราคาทุน ( บาท )	FACTOR F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง ( บาท )
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	150.00	119.09	17,863.50	1.3607	162.05	24,306.86
2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	1,168.00	53.40	62,371.20	1.3607	72.66	84,868.49
3	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	170.20	99.82	16,989.36	1.3607	135.83	23,117.43
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	329.00	337.54	111,050.66	1.3607	459.29	151,106.63
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	136.60	5,464.00	1.3607	185.87	7,434.86
6	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	30.80	48.91	1,506.43	1.3607	66.55	2,049.80

ประมาณราคา วันที่ 20 เมษายน 2564

TOTAL

292,884

ราคาก่อสร้าง ( สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน ) ตัวหนังสือ



ปรับค่า

292,000

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 215,245.15
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764

( ลงชื่อ )..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายณัฐวุฒิ บุญมาศ )

( ลงชื่อ )..........กรรมการกำหนดราคากลาง ( ลงชื่อ )..........กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายปัญญา คุกรองตา )

( นางสาวปิยะมนทิพย์ นาท่อม )